1

INDICAÇÃO Nº 112/2025

Reparos URGENTES na ponte no bairro

dos Tuncuns (imagens e coordenadas

anexas).

Considerando o mau estado da referida ponte devido às fortes chuvas o

que, consequentemente, resulta em transtornos para a população;

INDICO À MESA, com observância nas disposições regimentais, que

seja expedido ofício à sua Excelência o Prefeito Municipal, solicitando-lhe que, junto ao

setor competente, proceda:

• O urgente reparo na estrutura da ponte localizada no bairro dos

Tuncuns.

Sem mais para o momento, renovo votos de elevada estima e

consideração e coloco-me à disposição para trabalharmos juntos em prol do

desenvolvimento sustentável de nosso município.

Sala das Sessões “Vereador Lázaro Benedito de Lima”

Pedra Bela, 08 de abril de 2025.

Mur i l o  de  Moraes

Ve reado r

2

I MA G E N S DO  LO C A L